Выборы Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         РЕШЕНИЕ

20 декабря 2017                                                           №52/302
О  режиме работы территориальной избирательной комиссии

Сланцевского  муниципального района  в период  подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
 18 марта 2018 года

В соответствии со статьей 26 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 21 Федерального закона от 10 января 2003 №19- ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального района   РЕШИЛА:
                1. Установить с 20 декабря 2017 года на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации общий режим работы территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального района:
         Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница с 14.00 до 18.00 часов

         Суббота, Воскресенье  и  праздничные дни  с 10.00 до 14.00 часов.

         Выходные дни: с 30 декабря 2017 года по 06 января 2018 года; 07 и 08 января 2018 года.

           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район в сети «Интернет».

          3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального района Уродкову Т.Г.

             Председатель территориальной

избирательной комиссии
                                                      С. А. Авдошова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                 Т. Г. Уродкова